

送货单

5080255

收货单位

及客户: 中后勒 (海子救工)

2026 年 2 月 2 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	草帽	顶	6	10	60
2	敌敌畏 30ml	瓶	3	10	30
3	温挡草料	公斤	3	21	63
4	万得金草料	公斤	2	48	96
5	尿素 40kg	袋	2	135	270
6	健致 20ml	瓶	1	35	35
7	金沙江复合肥 40kg	袋	4	110	440
8					
9	货已送				
10	款未付				
11					
12					
13					
14					
15					
16					
合计: 拾 万 仟玖佰玖拾肆元 角 分 ¥ 994					
备注: 运费T/片2元 (90元/片 合计180元)					

第二联 客户



收货单位
及经手人:

制单: 刘

送货单位
及经手人: 赵一凡
2026 2-2